
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 591 DE 2010

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais e do que dispõe o art. 38 da Lei 8.112/1990 e o art. 9°
da Resolução nO 232/2007,

RESOLVE:

1 - DISPENSAR, no período de 20/12/2010 a 05/01/2011, ANA
MARIA VERAS VILA NOVA E SILVA, matrícula nO 12.527, ocupante do cargo
efetivo de Consultor Legislativo, dos encargos de substituto eventual do cargo de
Chefe de Setor, CL-13, do Setor de Assistência Social. (CC).

2 - DESIGNAR, no período de 20/12/2010 a 05/01/2011, THIAGO
BAZI BRANDÃO matrícula nO 16.773, ocupante do cargo efetivo de Consultor
Legislativo, para responder pelos encargos de substituto eventual do cargo de Chefe
de Setor, CL-13 do Setor de Assistência Social, nas ausências e impedimentos legais
do titular. (CC).

3 - DISPENSAR, no período de 17/01/2010 a 26/01/2011, MÁRCIA
DE ANDRADE BARBOSA, matrícula nO 11.863, ocupante do cargo efetivo de
Consultor Legislativo, dos encargos de substituto eventual do cargo de Secretário de
Comissão, CL-14, da Ouvidoria. (CC).

4 - DESIGNAR, no período de 17/01/2010 a 26/01/2011, KÁTIA
BRASIL NUNES matrícula nO 12.076, ocupante do cargo efetivo de Assistente
Legislativo, para responder pelos encargos de substituto eventual do cargo de
Secretário de Comissão, CL-14 da Ouvidoria, nas ausências e impedimentos legais do
titular. (CC).

publicado no DCL do dia 21/12/2010)

Deputado WILS
Presiden

(republicado por conter incorreção no original

Brasília, 20 de dezembro de 20!.0-' _
-'-,

\

_/
-"~-- ~__I~'--



CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

3 - DISPENSAR, no período de 17/01/2010 a 26/01/2010, MÁRCIA
DE ANDRADE BARBOSA, matrícula nO 11.863, ocupante do cargo efetivo de
Consultor Legislativo, dos encargos de substituto eventual do cargo de Secretário de
Comissão, CL-14, da Duvidaria. (CC).

4 - DESIGNAR, no período de 17/01/2010 a 26/01/2010, KÁTIA
BRASIL NUNES matrícula nO 12.076, ocupante do cargo efetivo de Assistente
Legislativo, para responder pelos encargos de substituto eventual do cargo de
Secretário de Comissão, CL-14 da Duvidaria, nas ausências e impedimentos legais do
titular. (CC).

ATO DO PRESIDENTE N.O 59 L DE 2010

D Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais e do que dispõe o art. 38 da Lei 8.112/1990 e o art. 90
da Resolução nO 232/2007,

RESOLVE:

1 - DISPENSAR, no período de 20/12/2010 a 05/01/2010, ANA
MARIA VERAS VILA NOVA E SILVA, matrícula nO 12.527, ocupante do cargo
efetivo de Consultor Legislativo, dos encargos de substituto eventual do cargo de
Chefe de Setor, CL-13, do Setor de Assistência Social. (CC).

2 - DESIGNAR, no período de 20/12/2010 a 05/01/2010, THIAGO
BAZI BRANDÃO matrícula nO 16.773, ocupante do cargo efetivo de Consultor
Legislativo, para responder pelos encargos de substituto eventual do cargo de Chefe
de Setor, CL-13 do Setor de Assistência Social, nas ausências e impedimentos legais
do titular. (CC).

BrasíljÍ.,20 de dezem.9ro de 2010.

6eputado WIL,~ LIMA
Presidente

"-'


